ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ PHÚ NGHĨA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-UBND               Phú Nghĩa, ngày        tháng        năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch Tiếp công dân của lãnh đạo xã Phú Nghĩa năm 2026

(TT Đảng ủy, TT.HĐND, Chủ tịch UBND, Tổ Đại biểu HĐND xã)
tháng 02 năm 2026

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;
Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18 tháng 02 năm 2019 của Ban chấp

hành Trung ương Đảng Cộng Sản Việt Nam;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP của Chính phủ ngày 26/6/2014 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;
Căn cứ Nghị quyết số 1662/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Đồng
Nai năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 64-KH/ĐU ngày 26/12/2026 của Đảng ủy xã Phú Nghĩa
về Tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã năm 2026;

Căn cứ Kế hoạch số 129 /KH-UBND ngày 25/12 /2025 của UBND xã về việc
Tiếp công dân của lãnh đạo xã Phú Nghĩa năm 2026 (TT.Đảng ủy, TT.HĐND,
Chủ tịch UBND, Tổ Đại biểu HĐND xã).

UBND xã Phú Nghĩa thông báo lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Đảng ủy,
HĐND, UBND xã tháng 02 năm 2026 cụ thể như sau:

Tuần Thứ Ngày tháng
năm

Cơ quan
tiếp

Họ và tên người
tiếp

Chức vụ

3 03/02/2026 Đảng ủy Lê Thành Long Bí thư Đảng ủy xã1 5 05/02/2026 UBND Lại Thế Hòa CT.UBND xã
3 10/02/2026 TT.HĐND Lê Tất Đạt PCT HĐND xã2 5 12/02/2026 UBND Lại Thế Hòa CT.UBND xã
3 17/02/20263 5 19/02/2026 Nghỉ tết nguyên đán Bính Ngọ 2026

3 24/02/2026 TT.HĐND Lê Tất Đạt PCT HĐND xã4 5 26/02/2026 UBND Lại Thế Hòa CT.UBND xã

*Đối với các Tổ Đại biểu HĐND xã khóa V, nhiệm kỳ 2021-2026 do
TT.HĐND xã phân bổ lịch trực riêng theo lịch trực của lãnh đạo TT. HĐND xã
khóa V, nhiệm kỳ 2021-2026./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;
- TT.Đảng ủy; TT.HĐND xã;
- CT, PCT. UBND xã;
- Đơn vị cùng tiếp công dân;
- Bộ phận Tiếp Công dân xã;
- LĐVP, CV: TD;
- Lưu: VT.

                       CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T13:55:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Quang Khẩn<khanpq.phunghia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:54:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lại Thế Hòa<hoalt.phunghia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T16:08:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ NGHĨA<phunghia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T16:08:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ NGHĨA<phunghia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T16:08:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ NGHĨA<phunghia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T16:08:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ NGHĨA<phunghia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!